



Måløy Vekst AS
v/ prosjektleder Randi P. Humborstad
Gate 1, nr. 80
6700 Måløy

Sogn og Fjordane fylkeskommune
Samferdsleavdelinga
Sentraladministrasjonen, Fylkeshuset
Askedalen 2
6863 Leikanger

Måløy, 30. januar 2018

Søknad om finansieringsbidrag til prosjektet Stad skipstunnel

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel søker med dette Sogn og Fjordane fylkeskommune om et finansieringsbidrag på kr. 150 000 for 2018 til arbeidet med å få Stad skipstunnel realisert. Prosjektgruppa for Stad skipstunnel har fått tilskudd fra Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal og Hordaland fylkeskommune i mange år, og er avhengig av denne støtten for å kunne arbeide aktivt med å få realisert Stad skipstunnel.

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel sitt mål for prosjektet er å få realisert Stad skipstunnel som et nasjonalt prosjekt gjennom en særskilt statlig finansiering. Stad skipstunnel prosjektet er fullfinansiert i Nasjonal transportplan (2018-2029), og Kystverket har planlagt byggestart mot slutten av første stortingsperiode (2021). Gjennomføringen er imidlertid avhengig av at Stortinget kommer med et endelig vedtak om at tunnelen skal bygges. Prosjektgruppa for Stad skipstunnel har målsetting om byggestart i 2020, og jobber inn mot sentrale beslutningstakere for å holde trykket oppe, og se til at prosjektet har den nødvendige framdriften. I tillegg til jevnlig møter med sentrale beslutningstakere og Kystverket, ser vi nå også behovet for å bestille en oppdatert samfunnsøkonomisk analyse av prosjektet etter signaler fra sentrale politikere om at dette kan være nødvendig med hensyn til videre framdrift.

Styringsgruppen for Stad skipstunnel gjorde følgende vedtak på forrige styringsgruppemøte 13. desember 2017:

«Prosjektgruppa for Stad skipstunnel vil fortsette arbeidet med å få bygget Stad skipstunnel med målsetting om byggestart i 2020. I tillegg vil prosjektgruppa jobbe med ringvirkninger av prosjektet som etablering av hurtigbåtforbindelse mellom Bergen og Ålesund, samt medieovervåking og markedsføring av prosjektet nasjonalt og internasjonalt».

Styringsgruppen for Stad skipstunnel har inngått avtale med det nye vekstselskapet i Vågsøy, Måløy Vekst AS, om prosjektlederstillingen for Stad skipstunnel, og undertegnende fortsetter som prosjektleder for Stad skipstunnel prosjektet.

Se forøvrig detaljert beskrivelse av prosjektet inkludert finansieringsplan i vedlagt prosjektplan.

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel stiller gjerne opp i Samferdselsutvalget for å orientere om Stad skipstunnel hvis det er ønskelig.

Med vennlig hilsen
Prosjektgruppa for Stad skipstunnel
v/ prosjektleder Randi Paulsen Humborstad
Mobil: +47 97 75 73 94
Mail: randi@maloyvekst.no

Vedlegg:

- **Prosjektplan for prosjektet Stad skipstunnel**